
UCHWAŁA NR 806/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektów pn. 
"Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim" oraz 

„Małopolska chmura edukacyjna  w szkołach Powiatu Nowosądeckiego - V Edycja” na rzecz szkół 
uczestniczących w realizacji projektu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2020 r. 
poz. 920),  oraz § 27 ust.1 pkt. 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego 
w ramach projektu pn: "Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim" 
na rzecz szkół zawodowych uczestniczących w realizacji projektu, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowosądecki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego 
w ramach projektu pn: "Małopolska chmura edukacyjna  w szkołach Powiatu Nowosądeckiego - V Edycja" na 
rzecz szkół uczestniczących w realizacji projektu, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do 
przygotowania dokumentacji w zakresie określonym w § 1 i 2. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 20679D84-97C6-4008-BAE7-ABBF6932A0D8. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

1 1 5/10/1268

2 1 5/10/1269

3 1 5/10/1270

4 1 5/10/1271 194,34 zł

5 1 5/10/1272 195,57 zł

6 1 5/10/1273 55,35 zł

7 1 5/10/1274 596,55 zł

8 1 5/10/1275 343,17 zł

9 Urządzenie Sous -Vide 1 5/10/1280

10 Pakowarka próżniowa 1 5/10/1281

11 Palnik do Creme Brule 1 5/10/1282 80,59 zł

12 Dekanter, restaurant 1 5/10/1283 39,79 zł

13 Waga gastronomiczna do 15 kg 1 5/10/1284 111,07 zł

14 Syfon iSi gourmet Whip Plus 1,0 1 5/10/1285 444,77 zł

15 Szafa chłodnicza 1 2/14/0040

16 Frytownica 1 2/14/0041 323,74 zł

17 Gofrownica 1 2/14/0042 88,56 zł

18 Gablota wisząca 1 1/2/0969 940,95 zł

19 Gablota przeszklona ekspozycyjna 1 1/2/0970 966,04 zł

20 Zastawa porcelanowa obiadowo-kawowa 1 5/10/1286 784,96 zł

21 Zastawa szklana 1 5/10/1287 384,07 zł

22 Podgrzewacz do naczyń RCWS-60 2 5/10/1288

23 Bemar jezdny, jednokomorowy na 2 GN 2 5/10/1289

24 Waga analizator składu ciała Tanica 1 5/10/1290 274,76 zł

25 Mikser MGQ 2210D-375W Bosch 1 5/10/1291 284,67 zł

26 Wyciskarka wolnoobrotowa BEKO 1 5/10/1292 459,18 zł

27 Krajalnica elektryczna 1 5/10/1293

28 Blender Bosch SM61A4110 1 5/10/1294 224,45 zł

29 Naleśnikarka pojedyncza Gredil 1 5/10/1295 589,42 zł

30 Zestaw noży  6 elementowy i torba 1 5/10/1296 159,41 zł

31 Piec do pizzy  2 poziomowy Revolution 1 5/10/1297

32 Rational iCombi Classic 6-1/1 1 5/10/1298

33 Uprząż do powożenia 1 5/10/1356

34 Ogłowie Parkur 1 5/10/1357 590,40 zł

35 Siodło z osprzętem - zestaw 1 5/10/1358

36 Sprzęt do pielęgnacji koni - zestaw 1 5/10/1359 367,77 zł

37 Mikser planetarny 2 5/10/1276

38 Zestaw do cukiernictwa 2 5/10/1277 859,12 zł

39 Zestaw do carvingu 80 elementów 2 5/10/1278 545,14 zł

40 Młynek koloidalny 2 5/10/1279

41 Dyspenser do napojów 3x12L 1 5/10/1299

42 Zestaw sztućców obiadowych 2 5/10/1300 43,08 zł

43 Sztućce do ryb 2 5/10/1301 296,64 zł

44 Sztućce do owoców morza 1 5/10/1302 94,77 zł

45 Sztućce do sałaty 1 5/10/1303 22,43 zł

46 Pałeczki do sushi 1 5/10/1304 195,72 zł

47 Sztućce do spaghetti 1 5/10/1305 134,61 zł

48 Terminal POS APEXA 1 5/10/1306

49 Terminal ręczny POS 1 5/10/1307

50 Miesiarka planetarna 1 5/10/1308

Nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektu 
"Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim"
Współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 
10 Oś Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego,
Poddziałanie 10.2.2. Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

Lp. Nazwa Ilość
Szt.

Nr 
inwentarzowy

Wartość
brutto

Nieodpłatne przekazanie 
na rzecz:

8 tablic edukacyjnych 135x100cm PCV 2 806,86 zł

Zespół Szkół 
im. ks. prof. Józefa Tischnera

w Starym Sączu

Wyciągarka linowa ZNL3200 1 100,00 zł

Rejestrator ZEBRA TC57 z wyposażeniem 3 683,85 zł

Akcesoria umożliwiające ładowanie sieciowe 

Nakładka na obudowę exoskeleton z Handstrap 

Rysik z uchwytem do ZEBRA TC57 

Stacja + zasilacz 

USB-Ethernet Adapter do stacji TC57 

1 327,29 zł

1 201,28 zł

3 874,50 zł

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Wincentego Witosa

w Nawojowej

3 201,74 zł

3 972,90 zł

1 171,98 zł

3 651,99 zł

24 700,61 zł

8 487,00 zł

7 380,00 zł

3 934,04 zł

Zespół Szkół 
im. Św. Kingi w Łącku

1 119,30 zł

6 828,96 zł

Zespół Szkół Zawodowych 
im. Stanisława Staszica 

w Grybowie

3 752,73 zł

1 002,43 zł

1 548,94 zł

Id: 20679D84-97C6-4008-BAE7-ABBF6932A0D8. Uchwalony Strona 1



51 Mikser ręczny z misą 1 5/10/1309 193,84 zł

52 Blender ręczny Braun 1 5/10/1310 306,12 zł

53 Mikser ręczny MFQ4080-500W 2 5/10/1311 592,18 zł

54 Wypiekacz do wafli, rurek 1 5/10/1312 96,60 zł

55 Maszyna do lodów CR4481 1 5/10/1313 402,73 zł

56 Pistolet do sosów i kremów 1 5/10/1314 120,85 zł

57 Tylki Rosyjskie 12 sztuk 1 5/10/1315 48,93 zł

58 Tylki cukiernicze 52 szt. 1 5/10/1316 96,60 zł

59 Forma do tabliczki czekolady 1 5/10/1317 67,76 zł

60 Forma do pralin 1 5/10/1318 65,44 zł

61 Mata do makaroników 1 5/10/1319 41,40 zł

62 Forma 1 5/10/1320 33,87 zł

63 Forma silikonowa kula 1 5/10/1321 60,85 zł

64 Forma silikonowa kuleczki SF005 1 5/10/1322 37,64 zł

65 Sztućce do steków 1 5/10/1323 305,71 zł

66 Pucharki plastikowe do deserów 2 5/10/1324 78,18 zł

67 Forma do bankietówek koło 1 5/10/1325 160,46 zł

68 Kuchenka mikrofalowa 1 2/7/0358 436,60 zł

69 Warnik dwuściankowy 1 2/7/0359 276,50 zł

70 Gofrownica 1 2/14/0043 112,91 zł

71 Program gastronomiczny Gastro POS edu 1 5/11/0522 209,10 zł

72 Program gastronomiczny Gastro Szef edu 1 5/11/0523 209,10 zł

73 Oprogramowanie dla gastronomii SOGA edu 1 5/11/0524 209,10 zł

74 Zestaw garnków 1 5/10/1326 628,80 zł

75 Naczynie żaroodporne 1 5/10/1327 170,12 zł

76 Noże dekoracyjne do dekoracji cytrusów 1 5/10/1328 110,22 zł

77 Nóż do siekania  ziół podwójne ostrze 1 5/10/1329 68,02 zł

78 Nóż kuchenny ceramiczny 3 el. 1 5/10/1330 95,35 zł

79 Maszyna elektryczna do ostrzenia  noży 1 5/10/1331 499,38 zł

80 Siekacz zmiękczacz do mięsa 45 ostrzy czerwony 1 5/10/1332 41,33 zł

81 Szatkownica mandolina, stalowa 1 5/10/1333 114,14 zł

82 Waga sklepowa 1 5/10/1334 967,97 zł

83 Termos cateringowy transportowy 1 5/10/1335 757,68 zł

84 Pojemnik transportowy termoizolacyjny 600x400x300 1 5/10/1336 251,90 zł

85 Podgrzewacz Roll Top classic 1 5/10/1337 312,91 zł

86 Podgrzewacz Roll-Top elektryczny 1 5/10/1338 508,73 zł

87 Pokrywa z poliwęglanu Roll Top pod tacę GN 1/1 1 5/10/1339 97,42 zł

88 Blender Kielichowy SBU 7870GG 1 5/10/1340 530,70 zł

89 Tylki- zestaw 25 elementów 1 5/10/1341 41,40 zł

90 Blender Bosch MSM 66150 1 5/10/1342 193,84 zł

91 Ściągaczka do wody 55 1 5/10/1343 67,62 zł

92 Lampa owadobójcza 1 5/10/1344 915,86 zł

93 Zestaw desek 1 5/10/1345 118,08 zł

94 Stojak na deski 1 5/10/1346 58,06 zł

95 Syfon do bitej śmietany z nabojami 1 5/10/1347 444,77 zł

96 Zestaw pojemników 2 5/10/1348 825,74 zł

97 Urządzenie Sous-Vide 1 5/10/1349

98 Zestaw tablic edukacyjnych 1 5/10/1350 181,91 zł

99 Krajalnica elektryczna 1 5/10/1351

100 Kuchnia gorenje MEKI610I 1 5/10/1352

101 Mikser planetarny 1 5/10/1353

102 Salamander 600 1 5/10/1354

103 Pakowarka próżniowa 1 5/10/1355 254,90 zł

104 Parowar Tefal VS4003 1 2/7/0360 396,83 zł

105 Ekspres automatyczny ewidence plus 1 2/7/0361

106 Gofrownica 1 2/14/0044 112,91 zł

107 Chłodziarko - zamrażarka szokowa 7GN 1/1 1 2/14/0045

108 Oprogramowanie fiskalno -księgowe INSERT edu 1 5/11/0520 369,00 zł

109 Oprogramowanie fiskalno - księgowe Optima edu 1 5/11/0521 442,80 zł

Zespół Szkół Zawodowych 
im. Stanisława Staszica 

w Grybowie

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II 

w Krynicy – Zdroju

1 327,29 zł

1 171,98 zł

2 448,98 zł

1 967,02 zł

1 814,37 zł

3 059,97 zł

8 487,41 zł

Id: 20679D84-97C6-4008-BAE7-ABBF6932A0D8. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

1 15 5/12/1197 14999,85

2 15 5/12/1198 14999,85

3 15 5/12/1199 14999,85

Nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektu  
"Małopolska chmura edukacyjna  w szkołach Powiatu Nowosądeckiego – V edycja" 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 
10 Oś Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego,  
Poddziałanie 10.1.4. Małopolska Chmura Edukacyjna.

Lp. Nazwa Ilość
Szt.

Nr 
inwentarzowy

Wartość
brutto

Nieodpłatne przekazanie 
na rzecz:

Tablet 10.1" Blackview 
Tab8 4/64 GB Andr10 LTE" 
Z etui do tabletu Blackview 10.1"

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II 

w Krynicy – Zdroju
Tablet 10.1" Blackview 
Tab8 4/64 GB Andr10 LTE" 
Z etui do tabletu Blackview 10.1"

Powiatowy Zespół Szkół 
w Muszynie

Tablet 10.1" Blackview 
Tab8 4/64 GB Andr10 LTE" 
Z etui do tabletu Blackview 10.1"

Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Skłodowskiej – Curie

w Starym Sączu

Id: 20679D84-97C6-4008-BAE7-ABBF6932A0D8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu

Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach niżej

wymienionych projektów:

1) "Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim"

Współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 10 Oś

Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2.

Kształcenie zawodowe uczniów – SPR. Sprzęt będzie wykorzystywany do celów dydaktycznych i

edukacyjnych.

2)"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego – V edycja", Projekt

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 10 Oś

Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałanie 10.1.4.

Małopolska Chmura Edukacyjna. Sprzęt będzie wykorzystywany do celów dydaktycznych i edukacyjnych.

Id: 20679D84-97C6-4008-BAE7-ABBF6932A0D8. Uchwalony Strona 1


	zarzad
	zał nr 2



